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 1. Истражување спроведено во VIII-a (прибирање податоци за возраста и 

висината кај учениците) 

 Табела на фреквенција на дискретни податоци                                          

           VIII-a   12 години 13 години 14 години 

 Момчиња            7           4            0 

Девојчиња           2               8             0 

 

Табела  на фреквенција на континуирани податоци (h-Висина на учениците) 

              VIII-a    150 ≤ h ≤ 155   156 ≤  h ≤ 161      162 ≤  h  ≤ 167    168 ≤  h ≤ 173 

Момчиња               2   5               2              2 

Девојчиња               4                      3               3              0 

 

2. Работи во парови 

                            ТАБЕЛА НА ФРЕКВЕНЦИЈА СО ДВЕ КАТЕГОРИИ 

      Патики    Чевли Високи 

потпетици 

Ниски 

потпетици 

   Вкупно 

  Момчиња      

  Девојчиња      

  Вкупно      

 

 


